## ORDINE INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CREMONA

TEL. 0372/28337 FAX 0372/457934 E-MAIL info@ording.cr.it

Via Palestro 66 - 26100 CREMONA

Al Ministero della Giustizia Al Ministero dell'Università e della Ricerca Al Ministero degli Interni Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Al Ministero delle Lavoro, Salute e Politiche Sociali Al Ministero dello Sviluppo Economica Alla Corte d'Appello di Al Tribunale di	ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA BRESCIA CREMONA CREMONA	Alla redazione del Giornale dell'Ingegnere Alla Consulta Lombarda Ordini Ingegneri Alla Consulta Lombarda Ordini Architetti Alla Camera di Commercio di All'Agenzia del Territorio di All'Ufficio delle Entrate di All'A.L.E.R. di All'Associazione Industriali di All'Associazione Piccole Imprese di	MILANO MILANO MILANO CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA
Al Tribunale di Alla Procura di Alla Prefettura di Alla Prefettura di All'Amministrazione Provinciale di Alla Questura di Al Comando Provinciale VV.F. di All'Intendenza di Finanza di All'Amm. Regionale della Lombardia Al Centro Studi CNI Al Consiglio nazionale Ingegneri All'Inarcassa		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA BRESCIA CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA CREMONA
Agli Ordini Ingegneri delle Province d'Italia	LORO SEDI	All'Ufficio del Genio Civile di	CREMONA

Cremona 13 luglio 2017

Prot. n° 201/17

OGGETTO: Comunicazione insediamento del Consiglio dell'Ordine per il quadriennio 2017/2021.

In ottemperanza a quanto disposto dal D.P.R. n. 169 del 08.07.2005, a seguito dell'elezione del Consiglio per il quadriennio 2017/2021, si comunica che il Consiglio nella seduta di insediamento del 13 luglio 2017 ha provveduto alla designazione delle seguenti cariche istituzionali:

Presidente
Segretario
Tesoriere
Consigliere
Consigliere sez. B

dott.ing. Guendalina GALLI

dott. ing. Maurizio MARCHISIO

dott. ing. Adriano NICHETTI

dott. ing. Anna AGOSTINO

dott. ing. Marco FERRARI

dott. ing. Giovanni LOSI

dott. ing. Marco PAGLIARINI

dott. ing. Gabriele PINI

dott. ing. Bernardo VANELLI

dott. ing. Marco ZANOTTO

dott. ing. iunior Alberto MAZZINI

Distinti saluti.

CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI INGEGNERI

17/07/2017 E-rsp/5204/2017



IL PRESIDENTE DELL'ORDINE

(Dott. ing. Guendalina GALLI)

della provincia
(Diemona)

(Diemona)